
REGLAMENTAI 

TARYBOS REGLAMENTAS (ES) 2018/2004 

2018 m. gruodžio 17 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į 
padėtį Libijoje 

EUROPOS SĄJUNGOS TARYBA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, ypač į jos 215 straipsnį, 

atsižvelgdama į 2015 m. liepos 31 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2015/1333 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į 
padėtį Libijoje ir kuriuo panaikinamas Sprendimas 2011/137/BUSP (1), 

atsižvelgdama į bendrą Sąjungos vyriausiojo įgaliotinio užsienio reikalams ir saugumo politikai ir Europos Komisijos 
pasiūlymą, 

kadangi: 

(1)  Tarybos reglamentu (ES) 2016/44 (2) įgyvendinamos Sprendime (BUSP) 2015/1333 numatytos priemonės; 

(2)  2018 m. lapkričio 5 d. Jungtinių Tautų Saugumo Taryba (JT ST) priėmė rezoliuciją 2441 (2018), kuria dar kartą 
patvirtinamas jos tvirtas įsipareigojimas remti Libijos suverenitetą, nepriklausomybę, teritorinį vientisumą ir 
nacionalinę vienybę ir kuria nustatyta, kad padėtis Libijoje ir toliau kelia grėsmę tarptautinei taikai ir saugumui. 
JT ST nusprendė įtraukimo į sąrašą kriterijus papildyti naujais elgesio pavyzdžiais; 

(3)  2018 m. gruodžio 17 d. Taryba priėmė Sprendimą (BUSP) 2018/2012 (3), kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
(BUSP) 2015/1333, siekiant atsižvelgti į JT ST rezoliucijos 2441 (2018) pakeitimus; 

(4)  šios priemonės patenka į Sutarties taikymo sritį ir todėl, visų pirma siekiant užtikrinti, kad visose valstybėse 
narėse jos būtų taikomos vienodai, būtina imtis reguliavimo veiksmų Sąjungos lygmeniu; 

(5)  todėl Reglamentas (ES) 2016/44 turėtų būti atitinkamai iš dalies pakeistas, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamento (ES) 2016/44 6 straipsnio 1 dalis pakeičiama taip: 

„1. Į II priedą įtraukiami fiziniai ar juridiniai asmenys, subjektai ir organizacijos, kuriuos pagal JT ST rezoliucijos 
1970 (2011) 22 punktą, JT ST rezoliucijos 1973 (2011) 19, 22 ar 23 punktą, JT ST rezoliucijos 2174 (2014) 
4 punktą, JT ST rezoliucijos 2213 (2015) 11 punktą, JT ST rezoliucijos 2362 (2017) 11 punktą ar JT ST rezoliucijos 
2441 (2018) 11 punktą Saugumo Taryba arba Sankcijų komitetas įtraukė į sąrašus.“ 

2 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

2018 12 18 L 322/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 206, 2015 8 1, p. 34. 
(2) 2016 m. sausio 18 d. Tarybos reglamentas (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje ir kuriuo panaikinamas 

Reglamentas (ES) Nr. 204/2011 (OL L 12, 2016 1 19, p. 1). 
(3) 2018 m. gruodžio 17 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2018/2012, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas (BUSP) 2015/1333 dėl 

ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje (žr. šio Oficialiojo leidinio p. 51). 



Šis reglamentas privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2018 m. gruodžio 17 d. 

Tarybos vardu 

Pirmininkė 
E. KÖSTINGER  

2018 12 18 L 322/13 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	TARYBOS REGLAMENTAS (ES) 2018/2004 2018 m. gruodžio 17 d. kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) 2016/44 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Libijoje 

